
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSA172017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2017
a las 15:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alta Dirección de Activa Mutua 2008, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la
Seguridad Social
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Contratación suministro y soporte Servidores entorno virtual

Valor estimado del contrato 27.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.275 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.500 EUR.

Clasificación CPV
48820000 - Servidores.

Plazo de Ejecución
13 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ESSI PROJECTS SA
NIF A61274072
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.239 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.959,19 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 4085
Fecha de Formalización 15/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa mejor valorada según criterios establecidos en pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado Adjudicación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/12/2017 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2017 a las 23:59
Observaciones: Las ofertas se presentarán por correo electrónico a la dirección indicada en los pliegos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cUuWlZRZpNsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002782559 |  2017-624520 | lun, 18 dic 2017 15:21:35:707 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137336183881372797418615500586591355448 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cUuWlZRZpNsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

